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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 — CEP: 99660.000
Fone/Fax: (0XX) 54 — 3366-1490/1455/1436

EDITAL N° 003/2018 - HOMOLOGACAO DE INSCRICOES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2018 PARA O
PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORARIAS

Neri Montepd, Prefeito do Municipio de Campinas do Sul,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribui¢des legais, conforme determina o
item 3.9, subitem 3.9.2 do Edital de Processo Seletivo Simplificado n°® 001/2018 para
preenchimento de vagas temporérias previstas na Lei Municipal n°® 2487/2018 de
14.02.2018, TORNA PUBLICO o presente Edital para divulgar a homologacdo das

inscrigdes ao processo seletivo, nos moldes seguintes:

1 — Os candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscricoes

para os cargos abaixo descritos, homologadas:

Cargo de Professor com habilitacdo em Educacao Fisica:

N° da Inscrigdo
001/2018
019/2018
021/2018
024/2018
025/2018
026/2018

Nome do Candidato

Camila Fernanda Zambiazi Gardino
Leandro Echer

Elisangela Pivoto

Daiele Dorneles da Silveira
Francisco Fontana

Viviane Valério

Cargo de Professor com habilitacdo em Lingua Inglesa:

N° da Inscrigéo
010/2018

Nome do Candidato
Rodrigo da Veiga

Cargo de Monitor de Educacéao Infantil — carga horaria de 40 horas semanais:

N° da Inscricdo
002/2018
003/2018
004/2018
005/2018
008/2018
016/2018
017/2018

Nome do Candidato
Andrea Salete Maciel
Gazuza Fatima Nava
Simone Maria Donin
Josiane Rosa Fior
Jéssica Bampi
Rafaela Mingori
Aline Fatima da Silva
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Cargo de Monitor de Educacéo Infantil — carga horaria de 20 horas semanais:

N° da Inscricdo Nome do Candidato
006/2018 Ariane Jardim Giacomolli
007/2018 Clarice Lemes

009/2018 Maiara de Oliveira Betier
011/2018 Jaqueline Trentin Agostini
012/2018 Micheli Santa Catarina
013/2018 Idiane Ecco

014/2018 Leandra Sacon

015/2018 Gabriele Gasperin
018/2018 Danieli Fatima Lazzarotto
020/2018 Roberta Nadal

022/2018 Luana Lira

023/2018 Ivone Teresinha Marini

2 — DOS RECURSOS - Os candidatos interessados em interpor
recursos relativamente a inscricdo, poderdo fazé-lo até as 17hs do dia 06/03/2018 na
Prefeitura Municipal de Campinas do Sul, no horario de expediente.

Gabinete do Prefeito, 05 de margo de 2018.

Neri Montepd
Prefeito

Registre-se e Publique-se
Em 05.03.2018

Arcival Luiz Somensi
Sec. Mun. De Administracéo e Finangas



